
MULTIKÁRA: 

 

Na veřejném zasedání č.2/2018, konaného dne 21. 3. 2018, zastupitelstvo obce Loděnice 

schválilo záměr koupit komunální techniku. Před schválením tohoto bodu vyplynulo z diskuse, 

že se zastupitelé přiklánějí ke koupi komunální techniky nové a ne repasované, jak bylo 

původně navrhováno. Oslovil jsem několik firem, které se prodejem komunální techniky 

zabývají, a zjistil, že pro úklid místních komunikací, které jsou z části v kopcovitém terénu, by 

byla nejlepší tzv. Multikára, konkrétně MULTICAR M 31 C 4x4 Euro VI sestávající z 

multifunkčního nosiče nástaveb vybaveného valníkem, zametací nástavbou (samosběrný 

zametač komunikací), sněhovou radlicí a sypačem. 

 

Předpokládaná cena: 

MULTICAR M 31 C 4x4 Euro VI včetně třístranného sklápěče - 2.335.000,- Kč bez DPH 

Sypačová nástavba BBS – E -                                                   189 150,- Kč bez DPH 

Sněhová radlice AB Bohemia PKN pro vozidla kategorie N1 -          49 600,- Kč bez DPH 

Zametací nástavba Trilety MCK - zadní sání -                                1.653.000,- Kč bez DPH 

 

Celkem -                                                                                           4.226.750,- Kč bez DPH 

                                                                                                          ------------------------------ 

                                                                                                                             5.114.367,50 včetně DPH 

 


